07/10/2020 SEI/IFMG - 0656661 - Comunicado

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=753950&infra_sistema=1… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Direção Geral
Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Comunicado Nº 15/2020/SLR-DEPEX/SLR-DGE/SLR/IFMG
Santa Luzia, 07 de outubro de 2020.

EDITAL 018/2020

SELEÇÃO TEMPORÁRIA DE TUTOR A DISTÂNCIA/BOLSISTA

CANDIDATO(A)S CONVOCADOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA, instituída conforme item 7 do Edital 018/2020, no uso de suas atribuições
CONVOCA os CANDIDATO(A)S e ORIENTA SOBRE A COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS após
DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL, do Processo de Seleção Temporária para Tutor à Distância, Edital Nº
018/2020.

ÁREA - CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA OU ENGENHARIAS

CURSO SUPERIOR NA ÁREA DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA OU ENGENHARIAS*

Candidato Classificação

RAMON JUNIO GONÇALVES ROSA 4º

Observações:

Os convocados deverão enviar os certificados dos cursos para o e-mail ead.santaluzia@ifmg.edu.br . Após o
recebimento dos certificados, a COMISSÃO ORGANIZADORA providenciará a assinatura do Termo de

mailto:ead.santaluzia@ifmg.edu.br

07/10/2020 SEI/IFMG - 0656661 - Comunicado

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=753950&infra_sistema=1… 2/2

Compromisso.

A confirmação de interesse deve ser feita até o dia 12/10/2020.

Comissão Organizadora

Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136343910 - www.ifmg.edu.br

23716.000821/2020-37 0656661v3